

KBC Invest ApS

Ågade 144, st. th., 2200 København N

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 37 30 56 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Kasper Bundgård Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBC Invest ApS Ågade 144, st. th. 2200 København N
	CVR-nr.: 37 30 56 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Bundgård Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Hooked Holding ApS, København N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.250 kr. mod -6.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.967 kr. mod 64.794 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.250	-6.975
Indtægter af kapitalinteresser	0	72.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-717	-231
Resultat før skat	-8.967	64.794
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.967	64.794
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	109.000
Disponeret fra overført resultat	-8.967	-44.206
Disponeret i alt	-8.967	64.794

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	47.060	47.060
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.060</u>	<u>47.060</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.060</u>	<u>47.060</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.897</u>	<u>66.794</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.897</u>	<u>116.794</u>
	Aktiver i alt	<u>51.957</u>	<u>163.854</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-8.613	354
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	109.000
Egenkapital i alt	<u>41.387</u>	<u>159.354</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	6.570	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.570</u>	<u>4.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.570</u>	<u>4.500</u>
Passiver i alt	<u>51.957</u>	<u>163.854</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	44.560	0	94.560
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.206	109.000	64.794
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	354	109.000	159.354
Udloddet udbytte	0	0	-109.000	-109.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.967	0	-8.967
	50.000	-8.613	0	41.387

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>717</u>	<u>231</u>	
	<u>717</u>	<u>231</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	<u>47.060</u>	<u>47.060</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>47.060</u>	<u>47.060</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>47.060</u>	<u>47.060</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hooked Holding ApS, København N	30,94 %	<u>178.657</u>	<u>-2.881.390</u>
		<u>178.657</u>	<u>-2.881.390</u>
3. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Kautionsforpligtelser:			
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Hooked Aps' bankgæld. Hooked ApS' bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 2.466 t.kr.			